
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 62 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4057) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska powołuje się 
następujące osoby: 

1) Jaworowska Marlena; 

2) Skubis Edyta Agnieszka; 

3) Ślepska Ewa Jadwiga; 

4) Myszczyńska Alicja; 

5) Kozłowski Zbigniew. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych Rady Gminy Płaska wybiera się 
radną Jaworowską Marlenę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57199DF0-9983-4537-BBC7-25BB3280F6CD. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


